
 
 

UCHWAŁA NR LX/340/23 
RADY GMINY MAGNUSZEW 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami, Rada Gminy Magnuszew uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Sołectwa: 

1) Aleksandrów, przyjętego uchwałą nr VI/28/2011 Rady Gminy Magnuszew z dnia 16 lutego 2011 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Aleksandrów (Dz. Urz. Woj. Maz. nr 77 poz. 2451), 

2) Anielin, przyjętego uchwałą nr VI/29/2011 Rady Gminy Magnuszew z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Anielin (Dz. Urz. Woj. Maz. nr 77 poz. 2452), 

3) Basinów, przyjętego uchwałą nr VI/30/2011 Rady Gminy Magnuszew z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Basinów (Dz. Urz. Woj. Maz. nr 77 poz. 2453), 

4) Boguszków, przyjętego uchwałą nr VI/31/2011 Rady Gminy Magnuszew z dnia 16 lutego 2011 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Boguszków (Dz. Urz. Woj. Maz. nr 77 poz. 2454), 

5) Bożówka, przyjętego uchwałą nr VI/32/2011 Rady Gminy Magnuszew z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Bożówka (Dz. Urz. Woj. Maz. nr 77 poz. 2455), 

6) Chmielew, przyjętego uchwałą nr VI/33/2011 Rady Gminy Magnuszew z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Chmielew (Dz. Urz. Woj. Maz. nr 77 poz. 2456), 

7) Dębowola, przyjętego uchwałą nr VI/34/2011 Rady Gminy Magnuszew z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Dębowola (Dz. Urz. Woj. Maz. nr 77 poz. 2457), 

8) Gruszczyn, przyjętego uchwałą nr VI/35/2011 Rady Gminy Magnuszew z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Gruszczyn (Dz. Urz. Woj. Maz. nr 77 poz. 2458), 

9) Grzybów, przyjętego uchwałą nr VI/36/2011 Rady Gminy Magnuszew z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Grzybów (Dz. Urz. Woj. Maz. nr 77 poz. 2459), 

10) Kępa Skórecka, przyjętego uchwałą nr VI/37/2011 Rady Gminy Magnuszew z dnia 16 lutego 2011 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Kępa Skórecka (Dz. Urz. Woj. Maz. nr 77 poz. 2460), 

11) Kłoda, przyjętego uchwałą nr VI/38/2011 Rady Gminy Magnuszew z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Kłoda (Dz. Urz. Woj. Maz. nr 77 poz. 2461), 

12) Kurki, przyjętego uchwałą nr VI/39/2011 Rady Gminy Magnuszew z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Kurki (Dz. Urz. Woj. Maz. nr 77 poz. 2462), 

13) Latków, przyjętego uchwałą nr VI/40/2011 Rady Gminy Magnuszew z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Latków (Dz. Urz. Woj. Maz. nr 77 poz. 2463), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 marca 2023 r.

Poz. 2964



14) Magnuszew, przyjętego uchwałą nr VI/41/2011 Rady Gminy Magnuszew z dnia 16 lutego 2011 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Magnuszew (Dz. Urz. Woj. Maz. nr 77 poz. 2464), 

15) Mniszew, przyjętego uchwałą nr VI/42/2011 Rady Gminy Magnuszew z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Mniszew (Dz. Urz. Woj. Maz. nr 77 poz. 2465), 

16) Osiemborów, przyjętego uchwałą nr VI/43/2011 Rady Gminy Magnuszew z dnia 16 lutego 2011 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Osiemborów (Dz. Urz. Woj. Maz. nr 77 poz. 2466), 

17) Ostrów, przyjętego uchwałą nr VI/44/2011 Rady Gminy Magnuszew z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Ostrów (Dz. Urz. Woj. Maz. nr 77 poz. 2467), 

18) Przewóz Stary, przyjętego uchwałą nr VI/45/2011 Rady Gminy Magnuszew z dnia 16 lutego 2011 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Przewóz Stary (Dz. Urz. Woj. Maz. nr 77 poz. 2468), 

19) Przewóz Tarnowski, przyjętego uchwałą nr VI/46/2011 Rady Gminy Magnuszew z dnia 16 lutego 2011 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Przewóz Tarnowski (Dz. Urz. Woj. Maz. nr 77 poz. 2469), 

20) Rękowice, przyjętego uchwałą nr VI/47/2011 Rady Gminy Magnuszew z dnia 16 lutego 2011 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Rękowice (Dz. Urz. Woj. Maz. nr 77 poz. 2470), 

21) Przydworzyce, przyjętego uchwałą nr VI/48/2011 Rady Gminy Magnuszew z dnia 16 lutego 2011 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Przydworzyce (Dz. Urz. Woj. Maz. nr 77 poz. 2471), 

22) Rozniszew, przyjętego uchwałą nr VI/49/2011 Rady Gminy Magnuszew z dnia 16 lutego 2011 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Rozniszew (Dz. Urz. Woj. Maz. nr 77 poz. 2472), 

23) Kolonia Rozniszew, przyjętego uchwałą nr VI/50/2011 Rady Gminy Magnuszew z dnia 16 lutego 2011 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Kolonia Rozniszew (Dz. Urz. Woj. Maz. nr 77 poz. 2473), 

24) Trzebień, przyjętego uchwałą nr VI/51/2011 Rady Gminy Magnuszew z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Trzebień (Dz. Urz. Woj. Maz. nr 77 poz. 2474), 

25) Tyborów, przyjętego uchwałą nr VI/52/2011 Rady Gminy Magnuszew z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Tyborów (Dz. Urz. Woj. Maz. nr 77 poz. 2475), 

26) Wilczowola, przyjętego uchwałą nr VI/53/2011 Rady Gminy Magnuszew z dnia 16 lutego 2011 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Wilczowola (Dz. Urz. Woj. Maz. nr 77 poz. 2476), 

27) Wola Magnuszewska, przyjętego uchwałą nr VI/54/2011 Rady Gminy Magnuszew z dnia 16 lutego 
2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Wola Magnuszewska (Dz. Urz. Woj. Maz. 
nr 77 poz. 2477), 

28) Wilczkowice Dolne, przyjętego uchwałą nr VI/55/2011 Rady Gminy Magnuszew z dnia 16 lutego 2011 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Wilczkowice Dolne (Dz. Urz. Woj. Maz. nr 77 poz. 2478), 

29) Wólka Tarnowska, przyjętego uchwałą nr VI/56/2011 Rady Gminy Magnuszew z dnia 16 lutego 2011 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Wólka Tarnowska (Dz. Urz. Woj. Maz. nr 77 poz. 2479), 

30) Żelazna Nowa, przyjętego uchwałą nr VI/57/2011 Rady Gminy Magnuszew z dnia 16 lutego 2011 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Żelazna Nowa (Dz. Urz. Woj. Maz. nr 77 poz. 2480), 

31) Żelazna Stara, przyjętego uchwałą nr VI/58/2011 Rady Gminy Magnuszew z dnia 16 lutego 2011 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Żelazna Stara (Dz. Urz. Woj. Maz. nr 77 poz. 2481), 

32) Zagroby, przyjętego uchwałą nr VI/59/2011 Rady Gminy Magnuszew z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Zagroby (Dz. Urz. Woj. Maz. nr 77 poz. 2482), wprowadza się zmianę treści 
§ 5 ust. 3, ustalając nowe jego brzmienie: ,,3. Kadencja organów jednostek pomocniczych trwa w wymiarze 
tożsamym z kadencją Rady Gminy ”. 

§ 2. Przepis § 5 ust. 3 Statutu Sołectwa, jak w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą stosuje się od 
trwającej kadencji sołtysa i rady sołeckiej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Magnuszew. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2964



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Marek Kozłowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2964


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Punkt 22
	Paragraf 1 Punkt 23
	Paragraf 1 Punkt 24
	Paragraf 1 Punkt 25
	Paragraf 1 Punkt 26
	Paragraf 1 Punkt 27
	Paragraf 1 Punkt 28
	Paragraf 1 Punkt 29
	Paragraf 1 Punkt 30
	Paragraf 1 Punkt 31
	Paragraf 1 Punkt 32

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-03-08T14:44:41+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




